
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 소규모지역 개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 1,014,292 877,292 137,000

소규모지역 개발 777,000 640,000 137,000

주민편의시설 확충 777,000 640,000 137,000

소규모 주민숙원 사업 677,000 540,000 137,000

401 시설비및부대비 677,000 540,000 137,000

01 시설비 670,336 534,816 135,520

○외안계 세천정비사업공사 29,676 0 29,676

○금양들 농로포장공사 26,708 0 26,708

○변전소 및 광음재농로 아스콘포장공사

29,676 0 29,676

○신평마을쉼터조성공사 24,730 0 24,730

○안계농로개설공사 24,730 0 24,730

29,676,000원

26,708,000원

29,676,000원

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 6,664 5,184 1,480

○외안계 세천정비사업공사

324 0 324

○금양들 농로포장공사 292 0 292

○변전소 및 광음재농로 아스콘포장공사

324 0 324

○신평마을쉼터조성공사

270 0 270

○안계농로개설공사 270 0 270

30,000,000원*1.08/100

27,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 792,117 692,117 100,000

소규모 지역개발 622,318 522,318 100,000

주민편의시설 확충 622,318 522,318 100,000

소규모 주민숙원 사업 510,000 410,000 100,000

401 시설비및부대비 510,000 410,000 100,000

01 시설비 504,600 405,680 98,920

○봉계 세천정비 및 농로포장공사

29,676 0 29,676

○아지골 세천정비 29,676 0 29,676

○말랑들 농로확포장공사 19,784 0 19,784

○지곡천 하천정비공사 19,784 0 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,400 4,320 1,080

○봉계 세천정비 및 농로포장공사

324 0 324

○지곡천 하천정비공사 216 0 216

○아지골 세천정비 324 0 324

○말랑들 농로확포장공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 796,096 721,096 75,000

소규모 지역개발 625,000 550,000 75,000

주민편의시설 확충 625,000 550,000 75,000

소규모 주민숙원 사업 525,000 450,000 75,000

401 시설비및부대비 525,000 450,000 75,000

01 시설비 519,708 445,356 74,352

○반포 사리터재 농로개설공사 19,784 0 19,784

○팔심소류지 및 용수로재가설공사

15,000 0 15,000

○화양 농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○광산 세천정비공사 19,784 0 19,784

19,784,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,292 4,644 648

○반포 사리터재 농로개설공사

216 0 216

○화양 농로 확포장공사

216 0 216

○광산 세천정비공사 216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

- 3 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 868,390 758,390 110,000

소규모 지역개발 645,000 535,000 110,000

주민편의시설 확충 645,000 535,000 110,000

소규모 주민숙원 사업 545,000 435,000 110,000

401 시설비및부대비 545,000 435,000 110,000

01 시설비 539,816 430,896 108,920

○대전 한밭농로포장공사 29,676 0 29,676

○야천 깊은골 농로보수공사 19,784 0 19,784

○가야 게이트볼장 개보수 19,784 0 19,784

○대전 배수로정비공사 29,676 0 29,676

○질매재 해맞이공원조성 10,000 0 10,000

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

10,000,000원

03 시설부대비 5,184 4,104 1,080

○대전 한밭농로포장공사

324 0 324

○야천 깊은골 농로보수공사

216 0 216

○가야 게이트볼장 개보수

216 0 216

○대전 배수로정비공사 324 0 324

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 일선행정조직 운영

단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 795,908 723,208 72,700

일선행정조직 운영 171,282 168,582 2,700

일선행정조직 운영 171,282 168,582 2,700

읍면행정 운영 83,752 81,052 2,700

201 일반운영비 49,152 47,452 1,700

01 사무관리비 24,043 22,343 1,700

○일반수용비 13,764 12,764 1,000

― 일선행정조직운영 소모품 구입

5,644 4,644 1,000

○급량비 4,579 3,879 700

5,644,000원

4,579,000원

202 여비 34,600 33,600 1,000

02 월액여비 34,600 33,600 1,000

○월액여비 34,600 33,600 1,00034,600,000원

소규모 지역개발 605,000 535,000 70,000

주민편의시설 확충 605,000 535,000 70,000

소규모 주민숙원 사업 505,000 435,000 70,000

401 시설비및부대비 505,000 435,000 70,000

01 시설비 499,708 430,464 69,244

○매촌1 농로개설공사 19,784 0 19,784

○오실진입로 보수및 재포장공사 29,676 0 29,676

○하빈1 웃담배수로 정비공사 19,784 0 19,784

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,292 4,536 756

○매촌1 농로개설공사 216 0 216

○오실진입로 보수및 재포장공사

324 0 324

○하빈1 웃담배수로 정비공사

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 849,000 774,000 75,000

소규모 지역개발 652,318 577,318 75,000

주민편의시설 확충 652,318 577,318 75,000

소규모 주민숙원 사업 540,000 465,000 75,000

401 시설비및부대비 540,000 465,000 75,000

01 시설비 535,194 460,734 74,460

○문림1구 안길배수로정비공사 24,730 0 24,730

○낙민천 수해복구공사 24,730 0 24,730

○와리 외촌 세천정비 15,000 0 15,000

○문림1구 배수로 정비 10,000 0 10,000

24,730,000원

24,730,000원

15,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,266 540

○문림1구 안길배수로정비공사

270 0 270

○낙민천 수해복구공사 270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 754,714 679,714 75,000

소규모 지역개발 587,318 512,318 75,000

주민편의시설 확충 587,318 512,318 75,000

소규모 주민숙원 사업 475,000 400,000 75,000

401 시설비및부대비 475,000 400,000 75,000

01 시설비 470,194 396,004 74,190

○중리 농로확포장공사 24,730 0 24,730

○무릉마을 안길 확장공사 24,730 0 24,730

○유하 구계남초등학교 환경정비사업

24,730 0 24,730

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 4,806 3,996 810

○중리 농로확포장공사 270 0 270

○무릉마을 안길 확장공사

270 0 270

○유하 구계남초등학교 환경정비사업

270 0 270

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 799,145 714,145 85,000

소규모 지역개발 645,000 560,000 85,000

주민편의시설 확충 645,000 560,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 545,000 460,000 85,000

401 시설비및부대비 545,000 460,000 85,000

01 시설비 539,383 455,193 84,190

○사양천 수해복구공사 29,676 0 29,676

○건태마을 재해위험지 사면정비공사

19,784 0 19,784

○월곡마을 쉼터조성공사 24,730 0 24,730

○오서저수지 준설공사 10,000 0 10,000

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 5,617 4,807 810

○사양천 수해복구공사 324 0 324

○건태마을 재해위험지 사면정비공사

216 0 216

○월곡마을 쉼터 설치공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 670,902 580,902 90,000

소규모 지역개발 540,000 450,000 90,000

주민편의시설 확충 540,000 450,000 90,000

소규모 주민숙원 사업 440,000 350,000 90,000

401 시설비및부대비 440,000 350,000 90,000

01 시설비 435,248 346,220 89,028

○가봉임도 개설공사 24,730 0 24,730

○월원 수로관설치공사 19,784 0 19,784

○음달배수시설 정비공사 24,730 0 24,730

○장동배수시설개선 19,784 0 19,784

24,730,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,752 3,780 972

○가봉임도 개설공사 270 0 270

○월원 수로관설치공사 216 0 216

○음달배수시설 정비공사

270 0 270

○장동배수시설개선 216 0 216

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 779,907 694,907 85,000

소규모 지역개발 597,318 512,318 85,000

주민편의시설 확충 597,318 512,318 85,000

소규모 주민숙원 사업 485,000 400,000 85,000

401 시설비및부대비 485,000 400,000 85,000

01 시설비 479,762 395,680 84,082

○초곡마을 우수배재시설 설치공사

24,730 0 24,730

○운봉 농로포장 및 배수로 정비공사

29,676 0 29,676

○평촌마을농경지 진출입로 개설 29,676 0 29,676

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 5,238 4,320 918

○초곡마을 우수배재시설 설치공사

270 0 270

○운봉 농로포장 및 배수로 정비공사

324 0 324

○평촌마을농경지 진출입로 개설

324 0 324

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

- 10 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 793,288 713,288 80,000

소규모 지역개발 647,318 567,318 80,000

주민편의시설 확충 647,318 567,318 80,000

소규모 주민숙원 사업 535,000 455,000 80,000

401 시설비및부대비 535,000 455,000 80,000

01 시설비 529,816 450,248 79,568

○월막경로당 주변정비공사 15,000 0 15,000

○상부공원 정비공사 19,784 0 19,784

○미타산 주변정비 19,784 0 19,784

○옥두천 하도준설 15,000 0 15,000

○상부외 1개소 지하수 개발 10,000 0 10,000

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

15,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 5,184 4,752 432

○상부공원 정비공사 216 0 216

○미타산 주변정비 216 0 216

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 777,657 692,657 85,000

소규모 지역개발 625,000 540,000 85,000

주민편의시설 확충 625,000 540,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 525,000 440,000 85,000

401 시설비및부대비 525,000 440,000 85,000

01 시설비 519,654 435,572 84,082

○족구장 주변정비공사 29,676 0 29,676

○금평들 배수로정비공사 29,676 0 29,676

○무곡농로 확포장공사 24,730 0 24,730

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,346 4,428 918

○족구장 주변정비공사 324 0 324

○금평들 배수로정비공사

324 0 324

○무곡농로 확포장공사 270 0 270

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 801,571 716,571 85,000

소규모 지역개발 615,000 530,000 85,000

주민편의시설 확충 615,000 530,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 515,000 430,000 85,000

401 시설비및부대비 515,000 430,000 85,000

01 시설비 509,546 425,464 84,082

○원전들 용수로 개거 재설치공사

39,568 0 39,568

○월계 앞들 배수로 설치공사 24,730 0 24,730

○외초마을 농로포장공사 19,784 0 19,784

39,568,000원

24,730,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,454 4,536 918

○원전들 용수로 개거 재설치공사

432 0 432

○월계 앞들 배수로 설치공사

270 0 270

○외초마을 농로포장공사

216 0 216

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 872,300 787,300 85,000

소규모 지역개발 632,318 547,318 85,000

주민편의시설 확충 632,318 547,318 85,000

소규모 주민숙원 사업 520,000 435,000 85,000

401 시설비및부대비 520,000 435,000 85,000

01 시설비 514,672 430,590 84,082

○아초농로 포장공사 29,676 0 29,676

○인평마을 안길정비공사 29,676 0 29,676

○지동소류지 윗들 배수로 설치공사

24,730 0 24,730

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,328 4,410 918

○아초농로 포장공사 324 0 324

○인평마을 안길정비공사

324 0 324

○지동소류지 윗들 배수로 설치공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 827,357 752,357 75,000

소규모 지역개발 647,318 572,318 75,000

주민편의시설 확충 647,318 572,318 75,000

소규모 주민숙원 사업 535,000 460,000 75,000

401 시설비및부대비 535,000 460,000 75,000

01 시설비 529,654 455,356 74,298

○덕만주차장 옆 세천바닥정비공사

10,000 0 10,000

○연동마을 진입도로 가드레일공사

39,568 0 39,568

○도암 마을안길 재포장 24,730 0 24,730

10,000,000원

39,568,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,346 4,644 702

○연동마을 진입도로 가드레일공사

432 0 432

○도암 마을안길 재포장

270 0 270

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 794,331 719,331 75,000

소규모 지역개발 630,000 555,000 75,000

주민편의시설 확충 630,000 555,000 75,000

소규모 주민숙원 사업 530,000 455,000 75,000

401 시설비및부대비 530,000 455,000 75,000

01 시설비 525,194 450,896 74,298

○성천호안 정비공사 19,784 0 19,784

○회양2구 재해위험지 정비공사 19,784 0 19,784

○호수가도로 법면보강공사 24,730 0 24,730

○무학공원 조성공사 10,000 0 10,000

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,806 4,104 702

○성천호안 정비공사 216 0 216

○회양2구 재해위험지 정비공사

216 0 216

○호수가도로 법면보강공사

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 865,875 765,875 100,000

소규모 지역개발 677,318 577,318 100,000

주민편의시설 확충 677,318 577,318 100,000

소규모 주민숙원 사업 565,000 465,000 100,000

401 시설비및부대비 565,000 465,000 100,000

01 시설비 559,870 460,680 99,190

○팔산세천 정비공사 15,000 0 15,000

○아곡천 재해위험지 공사 19,784 0 19,784

○정자들 세천정비공사 29,676 0 29,676

○성산2구 하수도 정비사업 24,730 0 24,730

○고품1구 세천 정비사업 10,000 0 10,000

15,000,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 5,130 4,320 810

○아곡천 재해위험지 공사

216 0 216

○정자들 세천정비공사 324 0 324

○성산2구 하수도 정비사업

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100
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